
KARTA SLUŽBY

Název služby/zařízení: Probační a mediační
služba

Popis poskytované služby: Služba poskytuje bezplatně právní informace, restorativní
programy a pomoc stranám trestního řízení, tj. poškozeným i pachatelům při nápravě
následků a zmírnění dopadů trestné činnosti. Dále se zabývá zprostředkováním výkonu
alternativních trestů (tj. trestů vykonávaných na svobodě).
Pro koho je služba určena: Bez jakéhokoliv omezení.
Jakou formou je služba poskytována:

Ambulantní

Adresa Provozní doba / otevírací doba

Poděbradova 909, 537 01 Chrudim Po, Út, St, Čt - 07:00 - 15:00

Pá - 07:00 - 14:30

So, Ne - Zavřeno

Oblasti pomoci a aktivity: 
Bezpečí - řešení situací vyplývajících ze spáchání trestného činu ( např. oběť, pachatel,
…) 
Doklady - pomoc při vyplňování formulářů 
Výchova - pomoc s řešením výchovných problémů 
Jaká je cena služby: Zdarma

Na koho se mohu obrátit
Kontaktní osoba: Mgr. Lenka Šedová
Kontaktní email: lsedova (zavináč) pms.justice.cz
Kontaktní telefon: 731 692 767
Service Web https://www.pmscr.cz/contact-department/stredisko-chrudim/
Organizace: Probační a mediační služba

https://www.pmscr.cz/contact-department/stredisko-chrudim/
https://spona.chrudim-city.cz/sit/organizace/47

	KARTA SLUŽBY
	Název služby/zařízení: Probační a mediační služba
	Popis poskytované služby: Služba poskytuje bezplatně právní informace, restorativní programy a pomoc stranám trestního řízení, tj. poškozeným i pachatelům při nápravě následků a zmírnění dopadů trestné činnosti. Dále se zabývá zprostředkováním výkonu alternativních trestů (tj. trestů vykonávaných na svobodě).
	Pro koho je služba určena: Bez jakéhokoliv omezení.
	Jakou formou je služba poskytována:
	Ambulantní
	Oblasti pomoci a aktivity:  Bezpečí - řešení situací vyplývajících ze spáchání trestného činu ( např. oběť, pachatel,…)  Doklady - pomoc při vyplňování formulářů  Výchova - pomoc s řešením výchovných problémů
	Jaká je cena služby: Zdarma
	Na koho se mohu obrátit
	Kontaktní osoba: Mgr. Lenka Šedová
	Kontaktní email: lsedova (zavináč) pms.justice.cz
	Kontaktní telefon: 731 692 767
	Service Web https://www.pmscr.cz/contact-department/stredisko-chrudim/
	Organizace: Probační a mediační služba


